沈机集团昆明机床股份有限公司 关于本公司控股子公司西安赛尔机泵成套设备有限公司 全资子公司长沙赛尔透平机械有限公司 名下整栋房产、土地及机器设备被法院拍卖的公告

(于中华人民共和国注册成立的股份有限公司)

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特别提示:

- 长沙赛尔透平机械有限公司为本公司控股子公司西安赛尔机泵成套设备有限公司全资子公司。本公司持有西安赛尔机泵成套设备有限公司45%股权。
- 公司获悉长沙赛尔透平机械有限公司所有的长沙经济技术开发区东二路5号 (权证号:厂房权证星字第712044736、712044728、712044729号)整栋房 产、土地(长国用(2012)第3400号)及抵押机器设备被长沙县人民法院 进行公开拍卖,起拍价43,000,000元。
- 目前,本公司尚未收到法院对上述拍卖的相关文书,该事项对公司子公司 长沙赛尔的持续经营能力可能造成重大不确定影响,亦可能对本公司财务 状况造成负面影响,敬请投资者审慎投资、注意风险。

沈机集团昆明机床股份有限公司(本公司)获悉,本公司控股子公司西安赛尔机泵成套设备有限公司(以下简称"西安赛尔")之全资子公司长沙赛尔透平机械有限公司(以下简称"长沙赛尔")所有的长沙经济技术开发区东二路 5 号

的整栋房产、土地及抵押机器设备被长沙县人民法院进行公开拍卖。

上述事项相关情况如下:

长沙赛尔透平机械有限公司为本公司控股子公司西安赛尔机泵成套设备有限公司全资子公司,本公司持有西安赛尔机泵成套设备有限公司45%股权。长沙赛尔经营困难,其基本银行账户及部分一般账户因涉及诉讼被司法冻结,且多笔银行贷款存在逾期的情况,长沙赛尔基本已处于半停工状态。本公司已在2017年年度报告中披露了长沙赛尔可能存在破产清算的风险。

本公司获悉长沙县人民法院将进行公开拍卖活动,对长沙赛尔透平机械有限公司所有的长沙经济技术开发区东二路 5号(权证号:厂房权证星字第712044736、712044728、712044729号)整栋房产、土地(长国用(2012)第3400号)及抵押机器设备进行公开拍卖,起拍价43,000,000元。上述拟进行公开拍卖的拍卖物对应债权属相关银行所有,本次拍卖为债权人通过法院提起的强制行为。

目前,本公司尚未收到法院对上述拍卖的相关文书,该事项对公司子公司长沙赛尔的持续经营能力可能造成重大不确定影响,亦可能对本公司财务状况造成负面影响,请投资者重点关注此子公司相关的各项风险。

公司亦会到长沙县人民法院及相关银行积极协商,力争妥善处理长沙赛尔银行贷款逾期、经营困难等问题。

敬请广大投资者关注公司近期的相关公告,理性分析,谨慎判断,注意投资 风险。

特此公告。

沈机集团昆明机床股份有限公司 董事会 2018年6月4日